

## MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE MINISTÈRE DE L'ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT



## Administration générale

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Secrétariat général

Arrêté du 5 avril 2013 portant nomination des membres de la commission de sélection des candidats à la classe préparatoire intégrée au concours externe d'accès au corps des techniciens supérieurs du développement durable

NOR: DEVK1304223A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie en date du 5 avril 2013, sont nommés membres de la commission de sélection des candidats à la classe préparatoire intégrée au concours externe d'accès au corps des techniciens supérieurs du développement durable à l'École nationale des techniciens de l'équipement (établissement de Valenciennes) à compter de la date de la signature du présent arrêté:

- le directeur des ressources humaines ou son représentant, président du jury;
- le directeur général des infrastructures, des transports et de la mer ou son représentant ;
- la directrice de l'École nationale des techniciens de l'équipement.

Sont également nommés membres de la commission de sélection des candidats à la classe préparatoire intégrée au concours externe d'accès au corps des techniciens supérieurs du développement durable à l'École nationale des techniciens de l'équipement (établissement de Valenciennes) à compter de la date de la signature du présent arrêté:

M. PASCAL (Michel), directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de la région Nord - Pas-de-Calais, en qualité de chef d'un service déconcentré relevant du ministère chargé de l'équipement.

M. CLAVERY (Jean), délégué du préfet dans les quartiers prioritaires de Valenciennes, en tant que personnalité qualifiée dans le domaine social.